令和５年８月１０日

松江地区柔道連盟 会長 高木 大 様

安来地区柔道連盟 会長 二岡嘉昭 様

隠岐地区柔道連盟 会長 齋藤尚文 様

島根県東地区柔道連盟

会 長 清井 高志

令和５年度島根県東地区柔道大会および指導者講習会の開催について（ご案内）

拝啓

立秋の候 貴連盟におかれましては、平素より当連盟の諸活動に対し格別のご支援ご協力を賜り感謝

申し上げます。

さて、標記大会、指導者講習会を下記のとおり開催しますのでご参加いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１．期 日 令和５年９月１７日（日）

 １２：００～１２：３０ 受付

 １３：００～１４：００ 東地区柔道大会

 １４：００～１６：００ 指導者講習会

  指導者講習内容

          『救急救命講習会(心肺蘇生•止血法•熱中症への対応•骨折への対応等)』

 ※なお、スケジュールは参加人数等により若干の時間変更があります。

２．会 場 安来市民体育館 ２階格技場

３．参 加 費 東地区柔道大会 １，０００円  指導者講習会：無料

 参加費は当日受付にてお支払い願います。

４．申込期限 令和５年９月５日（火）

５．申 込 先 〒690-0875 松江市外中原町 17

 島根県東地区柔道連盟 事業部長   坂田    弘

 携帯 070-2363-2015

 Ｅ-mail:  shimane.budokan@gmail.com

６．申込方法  申込用紙をダウンロードして申込み先に電子メールで申し込み願います。

                                    以上